

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/12/06 23:24:50
 CLIENTE: FLESA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE
 PEDIDO: 147724 CONTRATO: 2339 REMISION: 333841-2
 PRODUCTO: SOLERA 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PEDRO ALCANTARA GONZA
 PESO TEORICO(KG/MT): 11.395 LONGITUD(MLB) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Mn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Nb
462420	.0210	.0220	.0190	.2200	.3100	.0100	.1900	.0900	.1700		.6900
462422	.0200	.0240	.0170	.2000	.3800	.0170	.1900	.1000	.1700		.6300

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
462420	59,765	76,043	26
462422	50,955	72,887	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA					
462420	SGL03749	SGL03750	SGL03751	SGL03752	SGL03757
462422	SGL03759	SGL03760			

